[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 14.03.2012 г. №  675

                                 г. Саратов

О внесении изменения в приказ

министерства образования

Саратовской области от 09.02.2012 г. № 330

В связи с неблагоприятными погодно-климатическими условиями, невозможностью транспортного сообщения, закрытием школьных маршрутов в ряде муниципальных районов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ министерства образования области
от 09.02.2012 г. № 330 «О проведении репетиционных экзаменов» п/п 5.3.1. следующего содержания: «В случаях возникновения чрезвычайных ситуаций создать условия для проведения репетиционных экзаменов по государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в дополнительные сроки, установленные руководителями органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, общеобразовательных учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя комитета по государственного надзору и контролю в сфере образования Ефимкина В.В.
Заместитель министра                                п/п                                      М.И. Орлов